

ACORDS DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL CELEBRADA EL DIA 19 D'OCTUBRE DE 2017

- 1.- APROVAR L'ACTA DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA CELEBRADA EL DIA 5 D'OCTUBRE DE 2017.
- 2.- APROVAR L'ACTA DE LA SESSIÓ EXTRAORDINÀRIA, PÚBLICA I URGENT CELEBRADA EL DIA 5 D'OCTUBRE DE 2017.
- 3.- APROVAR LA CONCESSIÓ DE SUBVENCIONS EN RÈGIM DE CONCURRÈNCIA COMPETITIVA D'AJUTS AL DESENVOLUPAMENT TURÍSTIC DEL MÓN RURAL D'ALELLA, ANY 2017.
- 4.- APROVAR LA CONTRACTACIÓ DE FABRICACIÓ I MUNTATGE DE REIXES ANGULARS D'ACER LAMINAT AL CEIP-FABRA DEL BOSQUET DE LA AV. DEL BOSQUET, NÚM. 1 D'ALELLA, A PROMUOBRA, PROYECTOS Y OBRAS, S.L., PER UN IMPORT DE 26.353,80 EUROS, IVA INCLÒS AL 21%.
- 5.- APROVAR LA CONTRACTACIÓ DE LES OBRES DE RETIRAR LES HERBES DE LES VORERES I VORADES COM REJUNTAR TOT L'ESPAI PER EVITAR EL SEU CREIXEMENT DEL NUCLI D'ALELLA PARC, AIXÍ COM REPARAR LES VORADES QUE ES TROBIN EN MAL ESTAT, A UTE CATALANA D'INFRAESTRUCTURES I SERVEIS ASSOCIATS I EXCAVACIONS MONTSERRAT, S.L., PER UN IMPORT DE 47.890 EUROS, MÉS EL 21% D'IVA.
- 6.- ADJUDICAR A AUDIFILM GRUPOAL SOFTWARE, S.L., EL CONTRACTE DEL SERVEI DE CONSULTORIA I IMPLANTACIÓ D'UN TREBALL BASAT EN L'E-SET DEL CONSORCI DE L'ADMINISTRACIÓ OBERTA DE CATALUNYA (AOC), I DELS SERVEIS I SUBMINISTRAMENT D'UNA SOLUCIÓ DE SOFTWARE PER A LA IMPLANTACIÓ DE L'ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA AMB ELS SERVEIS DE MANTENIMENT I SUPORT, PER L'IMPORT TOTAL DEL CONTRACTE BIENNAL DE 68.237,50€ (SEIXANTA-VUIT MIL DOS-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS) MÉS 14.329,88€ (CATORZE MIL TRES-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS) EN CONCEPTE DEL 21% D'IVA, AMB SUBJECCIÓ AL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS I PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES QUE REGEIXEN AQUEST CONTRACTE, AIXÍ COM AMB LA PROPOSTA PRESENTADA PEL LICITADOR I NORMATIVA VIGENT APLICABLE.
- 7.- ADJUDICAR A GESTIÓN INGENIERÍA Y CONSTRUCCIÓN DE LA COSTA DORADA, S.A., EL CONTRACTE DE LES OBRES DEL PROJECTE BÀSIC MODIFICAT I EXECUTIU DE LA SEU SOCIAL DEL CAMP D'ESPORTS MUNICIPAL D'ALELLA, PER L'IMPORT TOTAL DEL CONTRACTE DE 279.959,59€ (DOS-CENTS SETANTA-NOU MIL NOU-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB

CINQUANTA-NOU CÈNTIMS) MÉS 58.791,51€ (CINQUANTA-VUIT MIL SET-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS) EN CONCEPTE D'IVA, AMB SUBJECCIÓ AL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS I AL PROJECTE QUE REGEIXEN AQUEST CONTRACTE, AIXÍ COM A LA PROPOSTA PRESENTADA PEL LICITADOR I NORMATIVA VIGENT APLICABLE.